
ź podnoszenia świadomości środowiskowej oraz promowania postaw proekologicznych wśród
pracowników i podmiotów współpracujących;

Firma ERA Sp. z o.o. ustanowiła i zobowiązała się do realizacji Polityki Środowiskowej, mającej 

na celu jak największe ograniczenie wpływu na środowisko naturalne prowadzonej przez Spółkę 

działalności w zakresie usług ochrony, usług czystościowych oraz w komórkach wsparcia 

administracyjnego. 

ź formułowania i realizacji celów środowiskowych;

ź identyfikowania i przestrzegania wszystkich przepisów i zasad ochrony środowiska;

ERA Sp. z o.o. przestrzega obowiązujących przepisów prawa oraz zapisów normy ISO 

14001:2015 w ramach Zintegrowanego Sytemu Zarządzania. 

ERA Sp. z o.o. dąży do osiągnięcia harmonii ze środowiskiem poprzez 
realizację zasad:

ź ciągłego doskonalenia systemu w celu poprawy środowiskowych efektów działalności;

Powyższa Polityka Środowiskowa jest zobowiązaniem Zarządu ERA Sp. z o.o. oraz zadaniem 

dla każdego pracownika.

W ramach realizacji postanowień Polityki Środowiskowej ERA Sp. z o.o. monitoruje oraz stosuje 

przepisy prawne w zakresie ochrony środowiska. Firma prowadzi selektywną zbiórkę odpadów 

w budynkach biurowych oraz wykorzystuje w swojej działalności produkty i materiały ekologiczne, 

a także umożliwia ich recycling. Spółka czuwa nad zmniejszaniem zanieczyszczeń emitowanych do 

atmosfery m.in. poprzez pozyskiwanie energii elektrycznej z instalacji fotowoltaicznych, 

wprowadzenie do użytkowania samochodów elektrycznych oraz stosowanie zasad eco-drivingu.

ź identyfikacji potrzeb szkoleniowych oraz realizacji i oceny szkoleń;

ź maksymalizacji pozytywnych aspektów środowiskowych;

ź zapewnienia odpowiednich kompetencji pracowników i kompetencji podmiotów   
współpracujących w ramach łańcucha dostaw;

ź pozyskiwania i wdrażania najlepszych dostępnych technik w zakresie poprawy interakcji 
ze środowiskiem.

ź ograniczania negatywnego wpływu na środowisko;

ź zapobiegania zanieczyszczeniom, poprzez ciągły monitoring istotnych aspektów 
środowiskowych, identyfikacji i dążenia do eliminowania zagrożeń środowiskowych oraz 
stosowania procedur i instrukcji systemu w praktyce;
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